

SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení – část 1

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. „Občanský zákoník“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Srbská Kamenice**
Se sídlem: **Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice**
IČ : 00831387
DIČ: neplátce
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 10720431/0100
Zastoupený: Jitkou Voglovou, starostkou obce
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Jitka Voglová, starostka
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Jitka Voglová

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **SHEL ENERGO, s.r.o.**
Se sídlem: Sokolovská 839, Liberec 12, 460 01
IČ : 25477889
DIČ : CZ25477889
Bankovní spojení : ČSOB Liberec
Číslo účtu : 187221371/0300
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L. v oddílu C vložce 319977
Zastoupený: Janem Smutníkem, jednatelem společnosti
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Jan Smutník
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu realizace: Jan Smutník

2. DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE KE SPECIFIKACI PŘEDMĚTU SMLOUVY O DÍLO

- 2.1 Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení – 1. část a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto dokumentací a těmito doklady:
- zadávací dokumentací z 16.04.2014
 - cenové nabídky ze dne 30.4.2014
- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem výše uvedených dokladů před podpisem této smlouvy o dílo seznámil a že tyto doklady mu byly pro realizaci díla objednatelem poskytnuty.

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení-část 1“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo.

4 TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Zahájení prací: po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (předpoklad 30.06.2014)
- 4.2 Předání dokončeného díla: 29.08.2014

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH:	588.453,72 Kč
DPH 21%:	123.575,28 Kč

Cena celkem včetně DPH: 712.029,00 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

- 5.2 Podkladem pro stanovení ceny za realizaci předmětného díla je projektová dokumentace pro provedení stavby a objednatelem předložený a zhotovitelem oceněný výkaz výměr – viz čl. 2 této smlouvy o dílo.
- 5.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou nutné k řádné realizaci díla a další) v rozsahu dle čl. 3.2 této smlouvy. Dále sjednaná cena obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání dokončeného díla.
- 5.4 Cena včetně daně z přidané hodnoty je stanovena pro sazby daně z přidané hodnoty platné k datu podpisu této smlouvy o dílo. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna výší těchto sazeb se promítne v jejím konečném vyčíslení.
- 5.5 Objednatelem požadované další práce, které nebyly v rámci výběrového řízení poptávány a nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (nedílná příloha této smlouvy), budou oceněny dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka (ceník ÚRS). Tyto práce budou dopředu (před realizací) definovány formou změnového listu, naceněny, a poté písemně odsouhlaseny objednatelem. Stejným způsobem budou oceněny objednatelem požadované práce, které vyvstanou v průběhu realizace díla. Na základě těchto změnových listů bude podepsán dodatek k této SoD. Obdobným způsobem budou oceněny i případné méněpráce.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení a protokolárním předání ve smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 6.2 Úhrada bude provedena v české měně, na základě příslušného účetního dokladu vystaveného zhotovitelem 1x za měsíc včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora, a to do výše 90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno zhotoviteli po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a dokladové části pro uvedení stavby do trvalého provozu.
- 6.3 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6.4 Splatnost jednotlivých faktur (daňových dokladů) bude činit 14 dnů od data jejich vystavení zhotovitelem. Platby budou objednatelem prováděny přímo na účet zhotovitele.
- 6.5 Lhůta splatnosti faktury je objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její splatnosti je příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7 SMLUVNÍ POKUTY

- 7.1 V případě prodlení uchazeče s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany poskytovatele dotace.
- 7.2 V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení
- 7.3 Dále je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude zhotovitelem zahájeno do 3 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli
- 7.4 V případě prodlení s jakoukoli platbou objednatele podle této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že objednatel neprovede úhradu faktury v termínu určeném dle této smlouvy o dílo, může zhotovitel do doby plné úhrady dlužné částky práce přerušit a toto přerušení má za následek posunutí lhůty pro dokončení o stejný počet dní, jako byla doba přerušení, aniž by to mělo dopad na uplatnění smluvních pokut za nedodržení lhůty pro dokončení díla ze strany objednatele.
- Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu zhotovitele nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby.
- 7.5 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení jejich vyúčtování.

8 STAVENIŠTĚ

- 8.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob i jakýchkoliv jiných faktických závazků v den podpisu této smlouvy.
- 8.2 Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení podzemních vedení na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu výstavby.
- 8.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit, či uvést vše do původního stavu.
- 8.4 Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště, případně i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

9 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.
- 9.2 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatel poskytnuté a jeho postup by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 9.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 9.4 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole zakrývaných prací přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným opětovným zakrytím, zhotovitel.
- 9.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 9.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklady o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 9.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

- 9.8 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z obsahu Zadávací dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 9.9 Vybouraný materiál bude likvidován v souladu se Zákonem o odpadech, neurčí-li objednatel jinak. V případě, že objednatel rozhodne o využití vybouraného materiálu v rozporu se Zákonem o odpadech, nese náklady spojené s touto změnou objednatel.
- 9.10 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.11 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Na žádost objednatele je povinen mu tuto smlouvu předložit.
- 9.12 Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.13 Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 x za 30 dní. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem, zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
- 9.14 Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charakter smluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověřený zástupce smluvních stran dohodnout formou zápisu ve stavebním deníku. V případě potvrzení takového zápisu pověřeným zástupcem objednatele nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

10 STAVEBNÍ DENÍK

- 10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dokončeného díla.
- 10.2 Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
 - místo stavby
 - název, sídlo, IČ zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam projektové a ostatní technické dokumentace stavby včetně případných jejích změn
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 11.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy.
- 11.4 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 11.5 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 11.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných dodatků smlouvy o dílo.
- 11.7 Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

12 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 12.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a doklady požadované v Zadávacích podmínkách ze Zadávací dokumentace z 16.04.2014. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 12.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné objednatel uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění či dokončení. V tomto protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen zde uvést důvody, proč tak neučinil.
- 12.4 Dílo je považováno za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.
- 12.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady pro řádné uvedení stavby do trvalého provozu.
- 12.6 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

13 ZÁRUKY, REKLAMACE

- 13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 13.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 3.1 této smlouvy záruku v délce

48 měsíců na celý předmět plnění

- 13.2 Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas a prokazatelně zhotoviteli oznámil.
- 13.3 Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících z Protokolu o předání a převzetí díla.
- 13.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí zde být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
- 13.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel stanoví nejzazší lhůtu pro odstranění vad (dle funkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. V případě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimatické podmínky, potom zhotovitel odstraní vadu bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
- 13.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14 VYŠŠÍ MOC

- 14.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, klimatické podmínky bránící realizaci díla, apod.

- 14.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

15 ZMĚNY SMLOUVY

- 15.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního ujednání.
- 15.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat za účelem řešení vzniklé situace jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

16 Odstoupení od smlouvy

- 16.1 Objednatel i zhotovitel mohou odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo v případě, že je na druhou smluvní stranu prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalená nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace.
- 16.2 Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, objednatel jej písemně vyzve k tomu, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem a on tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provede objednatel písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
- 16.3 Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 16.4 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 16.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčí předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo
- 16.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a musí být podepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

17 ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

- 17.1 Záruční servis bude zhotovitel provádět po dobu záruky 48 měsíců.
- 17.2 Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačním řízení v oboustranně dohodnutém termínu.
- 17.3 Odstranění vad bude provedeno zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu k těmto vadám ze strany objednatele.
- 17.4 Oznámení o vadách musí být písemně doručeno zhotoviteli bez zbytečného odkladu a musí obsahovat popis vady, nebo jak se vada projevuje.
- 17.5 Objednatel uplatní reklamaci vady, spolu s jejím popisem, písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel do 3 pracovních dnů od přijetí reklamace objednatele oznámí, zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí

důvody jejího odmítnutí. K odstranění objednatel řádně oznámené a zhotovitelem uznané vady nastoupí zhotovitel do 5 pracovních dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán zástupci smluvních stran v závislosti na charakteru vady.

- 17.6 V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provést odstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli ušlý zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

18 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 18.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění.
- 18.2 Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.
- 18.3 Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude s konečnou platností vyřešen nezávislým soudním znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem. Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového sporu nezavazuje zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezavazuje zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.
- 18.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
- 18.5 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti

Přílohy smlouvy:

- cenová nabídka ze dne 30.4.2014

V Liberci dne 30.4.2014

za zhotovitele:



Jan Smutník
jednatel společnosti

SHEL ENERGO, s. r. o.
Sokolovská 839, 460 01 Liberec 12
e-mail: SHEL-ENERGO@SEZNAM.CZ
IČ 25477889, DIČ CZ25477889

V Srbské Kamenici dne 23.5.2014

za objednatele:



Jitka Voglová
starostka obce

**OBEC
SRBSKÁ KAMENICE**
č.p. 54, 407 15 Srbská Kamenice
tel. 412 555 066, IČ: 00831387

SHEL ENERGO, s.r.o.

Sokolovská 839, Liberec 460 01

Zapsána v obch. Rejstříku Ústí n.L., spis C 19977

Obec Srbská Kamenice
Srbská Kamenice 54
407 15

30.4.2014

Cenová nabídka na rozšíření rozvodu veřejného osvětlení-část 1

SO 1	54 867,46 Kč
SO 2	313 553,26 Kč
SO 4	107 033,00 Kč
Doprava	40 000,00 Kč
Revizní zpráva	4 500,00 Kč
Geodetické práce	35 000,00 Kč
Skládkovné	3 500,00 Kč
Manipulace ČEZ	5 000,00 Kč
Dopravní značení	5 000,00 Kč
Ostatní	20 000,00 Kč
CELKEM	588 453,72 Kč

Položka SO 2 je ponížena o chybnou velikost položek z rozpočtu. V rozpočtu jsou označeny červeně.
Správné množství je dopsáno ručně v položkovém rozpočtu.

Celková cena za provedení díla je	588 453,72	Kč bez DPH
DPH 21%	123 575,28	Kč
Cena včetně DPH	712 029,00	Kč

S pozdravem

Jan Smutník

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VO-13-002

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

KSO:

Okres: DC - Děčín

CC-CZ:

Datum: 07.02.2014

Zadavatel:

Obec Srbská Kamenice

IČ:

00831387

DIČ:

CZ00831387

Uchazeč:

SHEL ENERGO,s.r.o.

Vyplň údaj

IČ:

25477889

DIČ:

CZ25477889

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

IČ:

64053288

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

475 453,72

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

475 453,72

0,00

Cena s DPH

v

CZK

475 453,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VO-13-002

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Okres: DC - Děčín

Datum: 07.02.2014

Zadavatel: Obec Srbská Kamenice

Projekční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		475 453,72	475 453,72	
SO 01	Přípojka NN a nový rozváděč RVO - lokalita č. 1.	54 867,46	54 867,46	STA
SO 02	Osvětlení silnice č. III/25854 - lokalita č. 1.	313 553,26	313 553,26	STA
SO 04	Související opatření pro stavbu veř. osvětlení - lokalita č. 1.	107 033,00	107 033,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 01 - Přípojka NN a nový rozváděč RVO - lokalita č.1.

KSO:
Okres: DC - Děčín

CC-CZ:
Datum: 07.02.2014

Zadavatel:
Obec Srbská Kamenice

IČ: 00831387
DIČ: CZ00831387

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: 25477889
DIČ: cz25477889

Projekční firma:
Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

IČ: 64053288
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 867,46

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 54 867,46

11 522,00

Cena s DPH

v CZK

66 389,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 01 - Přípojka NN a nový rozváděč RVO - lokalita č. 1.

Okres: DC - Děčín

Datum: 07.02.2014

Zadavatel: Obec Srbská Kamenice

Projekční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	54 867,46
POB0015 - kabelový svod na stáv. PB č. 11 - ČEZ	5 379,00
POB0016 - trasa el. přípojky NN - zemní kabel	16 129,65
POB0017 - projekt. rozváděč RVO - u penzionu Pod Kaštany.	30 458,81
POB0038 - kácení - smrk ztepilý pr. 80 cm	2 900,00
Nezařazené položky	-0,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 01 - Přípojka NN a nový rozváděč RVO - lokalita č. 1.

Datum: 07.02.2014

Projekční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

54 867,46

5 379,00

POB0015 - kabelový svodový stávek. PB č.11 - CEZ BOD										1,000			
1	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSŤVA 20CM	M3	0,200		55,00		11,00				
2	M	PLUA43A	SPOJ SROUB. PROUDOVY ALST 5,00-8,40MM	KS	4,000		55,00		220,00				
3	zhot	1000084800	SVORKA PROUD. SROUB.ALST 6,6-8,5 167603	KS	8,000		100,00		800,00				
4*2 Přepočtené koeficientem množství					8,000								
4	M	PCCA28A	KABEL CYKY-J 4X25 VOLNE ULOZENY	M	10,000		10,00		100,00				
5	zhot	1000013840	KABEL 1-CYKY-J 4X25MM2	M	10,500		206,00		2 163,00				
10*1,05 Přepočtené koeficientem množství					10,500								
6	zhot	1002783040	PASKA UP. STRED. 15,88/0,715MM,50M,C925-50	KS	0,576		700,00		403,20				
BANDT-IT,ANGLIE													
8*0,072 Přepočtené koeficientem množství					0,576								
7	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,240		1 000,00		240,00				
BANDT-IT,ANGLIE													
8*0,03 Přepočtené koeficientem množství					0,240								
8	M	PBBA48A	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/4M PRO SV SKRIN	KS	1,000		78,00		78,00				
9	zhot	1000215080	TRUBKA S HRDLEM PVC 63/1,9/4000 TRIDA 2	KS	1,000		300,00		300,00				
10	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	2,000		66,00		132,00				
11	M	PFQA26A	SKRIN SP100/NSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	1,000		25,00		25,00				
12	zhot	1002783040	PASKA UP. STRED. 15,88/0,715MM,50M,C925-50	KS	0,024		700,00		16,80				
BANDT-IT,ANGLIE													
1*0,024 Přepočtené koeficientem množství					0,024								
13	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,010		1 000,00		10,00				
BANDT-IT,ANGLIE													
1*0,01 Přepočtené koeficientem množství					0,010								
14	zhot	1003105940	SKRIN PRIPOJKOVA SP100/NSP1P DCK	KS	1,000		800,00		800,00				
15	M	PLZA01A	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	KS	1,000		5,00		5,00				
16	M	PFLA10A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 63A	KS	3,000		5,00		15,00				
17	zhot	1003377580	POJISTKA NN ETI NV00C GG 63A NOZOVA	KS	3,000		20,00		60,00				

OBJ. Č. 004181212

OBJ. Č. 004181212

16 129,65

POB0016 - trasa el. pripojky NN - zemni kabel				BOD	1,000	10 127,00
18	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	20,00	560,00
19	M	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	30,00	420,00
20	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	2,100	84,00
21	M	PEJA22A	KAB.LOZE-PISEK S.35 CM,PE PAS 300MM	M	30,000	570,00
22	zhot	1002935830	PAS KRYCI PLAST KAD-F PE300/4 DL25M CERV	KS	1,200	360,00
30*0,04 'Přepočtené koeficientem množství					1,200	
23	zhot	9870020290	CEZDSO PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	3 696,000	739,20
30*123,2 'Přepočtené koeficientem množství					3 696,000	
24	M	PEFA14A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	30,000	690,00
25	M	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	30,000	60,00
26	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	1,500	318,00
27	M	PEQA02A	OSETI POVRCHU TRAVOU	M2	15,000	120,00
28	zhot	9870011700	CEZDSO SEMENO TRAVNI	KG	0,600	30,00
15*0,04 'Přepočtené koeficientem množství					0,600	
29	M	PCCA28A	KABEL CYKY-J 4X25 VOLNE ULOZENY	M	33,000	330,00
30	zhot	1000013840	KABEL 1-CYKY-J 4X25MM2	M	34,650	6 826,05
33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					34,650	
31	M	PDQA13A	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	33,000	330,00
32	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	33,000	990,00
33	zhot	1000040380	SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	KS	2,000	40,00
SR 2B						
34	M	PEDA22A	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	30,000	2 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAŽNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	33,000	6,00	198,00	
36	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	KS	0,264	100,00	26,40	
			33*0,008 'Přepočtené koeficientem množství		0,264			
37	M	PELA42A	TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 90MM CERNÁ	M	33,000	11,00	363,00	
38	zhot	1000174110	TRUBKA KORUG.OCHRANNA KORUFLEX 90 CERNÁ 50M	M	33,000	25,00	825,00	
POB0017 - projekt. rozváděč RVO - u penzionu PoBOD						1,000	30 458,81	
39	zhot	DKK HOLOUBKOV	ROZVADEC RVO S1+100/PKE8P/SHC6M - PP ČEZ	KS	1,000	28 787,00	28 787,00	
			DKK - nab. 02208458					
40	M	PDEA54A	MONTAZ SKRINE S ROZVADECEM NA KONSTR.	KS	1,000	200,00	200,00	
41	zhot	1000007600	SROUB M16X 40, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	KS	6,000	10,00	60,00	
			DIN 933-8.8-VZ					
			1*6 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
42	zhot	1000008050	MATICE M16, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	6,000	5,00	30,00	
			DIN 934-8-VZ					
			1*6 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
43	zhot	1000008230	PODLOZKA PLOCHA 17 DIN 125, POZ.	KS	6,000	2,00	12,00	
			DIN 125-140HV-VZ-A					
			1*6 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
44	M	PLZA01A	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	KS	1,000	50,00	50,00	
45	M	PCHA34A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-STAV.VED.	KS	3,000	15,00	45,00	
46	zhot	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	3,000	10,00	30,00	
47	zhot	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,030	5,00	0,15	
			3*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
48	M	PFLA08A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 40A	KS	3,000	5,00	15,00	
49	zhot	1003377560	POJISTKA NN ETI NV00C GG 40A NOZOVA	KS	3,000	20,00	60,00	
			OBJ. Č. 004181210					
50	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	3,000	65,00	195,00	
51	M	PEMA16A	OSAZENI PILIRE DO PLOTU SR3 - SR6	KS	1,000	300,00	300,00	
52	zhot	9870011340	CEZDSO SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	61,320	3,00	183,96	
			1*61,32 'Přepočtené koeficientem množství		61,320			
53	zhot	9870011750	CEZDSO OCEL TAZ.KRUH.12 J.11523 0,90KG/M	KG	2,730	20,00	54,60	
			1*2,73 'Přepočtené koeficientem množství		2,730			
54	zhot	1000007450	SROUB M10X 30, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	KS	2,000	15,00	30,00	
			DIN 933-8.8-VZ					
			1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
55	zhot	1000008030	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
			DIN 934-8-VZ					
			1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
56	zhot	1000008340	PODLOZKA PRUZNA 10, DIN 7980, POZ.	KS	2,000	2,00	4,00	
			DIN 7980-FST-VZ					
			1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
57	M	PDQA09A	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	KS	1,000	15,00	15,00	
58	M	PDQA08A	TAHATEL UZEMNENI NA POVRCHU	M	1,500	6,00	9,00	
59	zhot	1002898520	ZELENÝ ZILITA	KS	0,003	100,00	0,30	
			EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L					
			1,5*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,003			
60	zhot	1002898750	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENÝ 0,6L	KS	0,011	100,00	1,05	
			1,5*0,007 'Přepočtené koeficientem množství		0,011			
61	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,500	40,00	60,00	
62	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	1,500	35,00	52,50	
63	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	0,300	550,00	165,00	
64	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	0,025	570,00	14,25	
65	zhot	9870011005	CEZDSO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	0,025	1 500,00	37,50	
66	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,150	250,00	37,50	
POB0038 - kácení - smrk ztepilý pr. 80 cm						BOD 1,000	2 900,00	
67	M	PEAA40A	KACENI STROMU NAD PRUMER 30 CM	KS	2,000	350,00	700,00	
68	M	PEAA42A	ODSTRANENI PAREZU NAD PRUMER 30 CM	KS	2,000	1 100,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 02 - Osvětlení silnice č. III/25854 - lokalita č. 1.

KSO:

Okres: DC - Děčín

CC-CZ:

Datum: 07.02.2014

Zadavatel:

Obec Srbská Kamenice

IČ: 00831387

DIČ: CZ00831387

Uchazeč:

Shel Energo, s.r.o.

IČ: 25477889

DIČ: cz25477889

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

IČ: 64053288

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

313 553,26

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

313 553,26

80 384,00

Cena s DPH

v

CZK

463 165,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 02 - Osvětlení silnice č. III/25854 - lokalita č. 1.

Okres: DC - Děčín

Datum: 07.02.2014

Zadavatel: Obec Srbská Kamenice

Projekční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč: Shel Energo, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	313 553,26
POB0028 - trasa nadzemního vedení JB č.9 - stožár č.39 ČEZ	21 703,50
POB0029 - trasa nadzemního vedení JB č.9 - JB č.12 V.O.	4 534,00
POB0030 - projekt. sloupy V.O. - JB č.1, 2, 3, 5, 8, 10, 11.	124 960,50
POB0031 - projekt. sloup V.O. - JB č.12.	23 136,60
POB0032 - stávající sloupy ČEZ - JB č.40, 41.	14 179,10
POB0033 - projekt. sloup V.O. - JB č.4.	29 974,24
POB0034 - projekt. sloup V.O. - JB č.6.	17 595,55
POB0035 - projekt. sloup V.O. - JB č.7.	20 158,30
POB0036 - projekt. sloup V.O. - JB č.9.	24 647,04
POB0037 - stáv. stožár ČEZ - příhrad. č.39 u zastávky BUS	27 466,43
POB0039 - kácení stromů v trase vedení V.O.	5 198,00
Nezařazené položky	0,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 02 - Osvětlení silnice č. III/25854 - lokalita č. 1.

Okres: DC - Děčín Datum: 07.02.2014
Zadavatel: Obec Srbská Kamenice Projektční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.
Uchazeč: Shel Energo, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

313 553,26

POB0028 - trasa nadzemního vedení JB č.9 - stož.BOD 1,000

21 703,50

1	M	PDXA24A	KABEL AES 4X 25 MM2-NAHOZENÍ NA PB	M	430,000	10,00	4 300,00	
2	zhot	1000015190	KABEL 1-AES 4X25	M	451,500	37,00	16 705,50	
430*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					451,500			
3	M	PDXA30A	KRYT OCHRANNÝ KONCU AES 10-25MM2 ENSTO	KS	4,000	7,00	28,00	
4	zhot	1000033120	KRYT OCHRANNÝ KONCU AES 16-25 PK99.025	KS	4,000	5,00	20,00	
5	zhot	1000032920	KLIN ROZPINACÍ PMR 87	KS	1,000	10,00	10,00	
6	M	PDTA94A	SPOJKA LIS.TAHOVA S IZOLACÍ AES 35 -1KS	KS	4,000	95,00	380,00	
7	zhot	1000032400	SPOJKA LISOVACÍ AES 35 MM2 35 ALU-Z	KS	4,000	35,00	140,00	
8	zhot	1000039040	TRUBKA SMRST.RPK 12/4/1000 (16-35) ČERNÁ	KS	1,000	120,00	120,00	
4*0,25 *Přepočtené koeficientem množství					1,000			

POB0029 - trasa nadzemního vedení JB č.9 - JB č.BOD 1,000

4 534,00

9	M	PDXA23A	KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENÍ NA PB	M	120,000	10,00	1 200,00	
10	zhot	1000015180	KABEL 1-AES 4X16	M	126,000	26,00	3 276,00	
120*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					126,000			
11	M	PDXA30A	KRYT OCHRANNÝ KONCU AES 10-25MM2 ENSTO	KS	4,000	7,00	28,00	
12	zhot	1000033120	KRYT OCHRANNÝ KONCU AES 16-25 PK99.025	KS	4,000	5,00	20,00	
13	zhot	1000032920	KLIN ROZPINACÍ PMR 87	KS	1,000	10,00	10,00	

POB0030 - projekt. sloupy V.O. - JB č.1, 2, 3, 5, BOD 7,000

124 960,50

14	M	PBFA02A	SLOUP BETON. J 10,5/3/180-NN BEZ VYSTR.	KS	7,000	330,00	2 310,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
15	zhot	1000011820	OKRAJ PASTELOVANÝ SLOUP MAJDALENA	KS	7,000	80,00	560,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
16	zhot	1000011830	CEPIČKA PVC PR. 180MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	7,000	25,00	175,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
17	zhot	1000056540	SLOUP BETONOVÝ 10,5/3 CEP 180 MM	KS	7,000	8 153,00	57 071,00	
EPV 10,5/3								
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
18	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M, C133-50	KS	0,168	700,00	117,60	
BANDT-IT, ANGLIE								
1*0,168 Přepočtené koeficientem množství					0,168			
19	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,070	1 000,00	70,00	
BANDT-IT, ANGLIE								
1*0,07 Přepočtené koeficientem množství					0,070			
20	zhot	1003201900	TAB. SMALT, SJZ, ZNAC.P.B., SLOUP 240	KS	7,000	250,00	1 750,00	
90X75								
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
21	M	PLZA82A	OSAZENÍ TABULKY ČÍSLOV. NA STAV. SLOUP	KS	7,000	20,00	140,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
22	M	PDTA57A	OBJÍMKA TRAMENOVÁ D180-205 S PROD. HAKEM	KS	7,000	65,00	455,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
23	zhot	1000032540	OBJÍMKA TRAMENOVÁ 205 S PRODLOUŽEN. HAKEM	KS	7,000	170,00	1 190,00	
34 8401-42								
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
24	M	PDTA74A	HAK DVOJITÝ KRIZOVÝ PRO AES, 12KN	KS	7,000	12,00	84,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
25	zhot	1000164840	HAK DVOJITÝ KRIZOVÝ 12 KN	KS	7,000	20,00	140,00	
PNE 348401-48								
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
26	M	PDXA08A	SVORKA NOSNÁ AES 4X16-120 DO 90ST.	KS	7,000	27,00	189,00	
1*7 Přepočtené koeficientem množství					7,000			
27	zhot	1003214750	SVORKA NOSNÁ AES 4X16-120 DO 90° SO136.02	KS	7,000	180,00	1 260,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
28	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	14,000	35,00	490,00	
			2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
29	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	14,000	150,00	2 100,00	
			2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
30	zhot	KOOP02	VYLOZNIK typ TRBL 1500 - JB pr. 180	KS	7,000	1 884,00	13 188,00	
			Kooperativa v.o.d.					
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
31	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	7,000	3 030,00	21 210,00	
			Philips - 724 549 988					
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
32	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	105,000	17,00	1 785,00	
			15*7 Přepočtené koeficientem množství		105,000			
33	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	21,000	6,00	126,00	
			3*7 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
34	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	22,050	27,00	595,35	
			3*7,35 Přepočtené koeficientem množství		22,050			
35	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC. 6-10KV Z PLOSINY	KS	7,000	719,00	5 033,00	
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
36	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	7,000	46,00	322,00	
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
37	M	PEAA09A	SEJMUTI ORNICE VRSTVA DO 15 CM,ZEM.TR.1	M3	1,050	27,00	28,35	
			0,15*7 Přepočtené koeficientem množství		1,050			
38	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	8,400	800,00	6 720,00	
			1,2*7 Přepočtené koeficientem množství		8,400			
39	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	3,500	400,00	1 400,00	
			0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
40	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	4,900	38,00	186,20	
			0,7*7 Přepočtené koeficientem množství		4,900			
41	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	3,500	60,00	210,00	
			0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
42	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	3,500	230,00	805,00	
			0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
43	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	3,500	1 500,00	5 250,00	
			0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
POB0031 - projekt. sloup V.O. - JB č.12.					BOD	1,000	23 136,60	
44	M	PBFA05A	SLOUP BETON. J 10,5/6/220-NN BEZ VYSTR.	KS	1,000	400,00	400,00	
45	zhot	1000011820	BRZKA PLAST.CEPIKA BET.SLOUPU MAJDALENA	KS	1,000	85,00	85,00	
46	zhot	1000011840	CEPIKA PVC PR. 220MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	25,00	25,00	
47	zhot	1000056560	SLOUP BETONOVY 10,5/6 CEP 220 MM	KS	1,000	8 919,00	8 919,00	
			EPV 10,5/6					
48	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50	KS	0,024	700,00	16,80	
			BANDT-IT,ANGLIE					
			1*0,024 Přepočtené koeficientem množství		0,024			
49	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,010	1 000,00	10,00	
			BANDT-IT,ANGLIE					
			1*0,01 Přepočtené koeficientem množství		0,010			
50	zhot	1003201910	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 300	KS	1,000	250,00	250,00	
			90X75					
51	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP	KS	1,000	5,00	5,00	
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
52	M	PDTA58A	OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM	KS	1,000	65,00	65,00	
53	zhot	1000032550	OBJIMKA TRMENOVA 250 S PRODLOZEN. HAKEM	KS	1,000	170,00	170,00	
			34 8401-42					
54	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	2,000	13,00	26,00	
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
55	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN	KS	2,000	20,00	40,00	
			PNE 348401-48					
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
56	M	PDXA42A	SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES	KS	1,000	85,00	85,00	
57	zhot	1000033040	SVORKA KOTEVNI AES 4X16-35 - SO 158.1	KS	1,000	60,00	60,00	
			SO 158.1					
58	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
			2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
59	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
			2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
60	zhot	KOOP03	VYLOZNIK typ TRBL 1500 - JB pr. 220	KS	1,000	1 884,00	1 884,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kooperativa v.o.d.								
61	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
Philips - 724 549 988								
62	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	112,000	17,00	1 904,00	
16*7 'Přepočtené koeficientem množství					112,000			
63	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	3,000	6,00	18,00	
3*7 'Přepočtené koeficientem množství					21,000			
64	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	3,000	27,00	81,00	
3*7,35 'Přepočtené koeficientem množství					22,050			
65	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY	KS	1,000	719,00	719,00	
1*7 'Přepočtené koeficientem množství					7,000			
66	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	10,00	10,00	
1*7 'Přepočtené koeficientem množství					7,000			
67	zhot	1002783040	PASKA UP.STRED. 15,88/0,715MM,50M,C925-50	KS	0,432	700,00	302,40	
BANDT-IT,ANGLIE								
6*0,072 'Přepočtené koeficientem množství					0,432			
68	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,180	1 000,00	180,00	
BANDT-IT,ANGLIE								
6*0,03 'Přepočtené koeficientem množství					0,180			
69	M	PBAA09A	TRUBKA OHEBNA KOPEX 36MM VOLNE ULOZENA	M	6,000	11,00	66,00	
70	zhot	1000025020	TRUBKA ELINST.PR.36,OHEB.KOPEX 3336 50M	M	6,300	20,00	126,00	
6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					6,300			
71	M	PDTA38A	ZAPOJ.4ZIL V JISTICI DOM.SKRINI DO 16MM2	KS	1,000	54,00	54,00	
72	M	PCTA95A	OMEZO.V.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	SADA	1,000	180,00	180,00	
73	zhot	1003026610	OMEZOYAC LOVOS 10/440-11Z.SVORKA 16-120	KS	3,000	290,00	870,00	
1*3 'Přepočtené koeficientem množství					3,000			
74	zhot	1003198510	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	KS	3,000	200,00	600,00	
1*3 'Přepočtené koeficientem množství					3,000			
75	M	PDXA13A	SVORKA PROR. AES 16-120/16-120 SLIP 32.2	KS	1,000	35,00	35,00	
76	zhot	1000316160	SVORKA PROP.AES 16-150/16-120 SLIP 32.2	KS	1,000	150,00	150,00	
77	M	PDQA32A	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	M	8,000	16,00	128,00	
78	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	3,248	55,00	178,64	
8*0,406 'Přepočtené koeficientem množství					3,248			
79	M	PDQA08A	NAKLADEK OZEMENENI NA POKRYTO	M	2,000	10,00	20,00	
80	zhot	1002898520	ZELENOZILITA EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	KS	0,004	100,00	0,40	
2*0,002 'Přepočtené koeficientem množství					0,004			
81	zhot	1002898750	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	KS	0,014	100,00	1,40	
2*0,007 'Přepočtené koeficientem množství					0,014			
82	zhot	1000035120	SVORKA UNIVERZALNI ELBA 669 105	KS	2,000	40,00	80,00	
ST 7,5-9,4/7,5-9,4								
83	M	PCUA55A	LANO FEZN 50MM2 K PROPOJENI BLESKOJISTEK	M	2,000	42,00	84,00	
84	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	0,812	55,00	44,66	
2*0,406 'Přepočtené koeficientem množství					0,812			
85	M	PEAA09A	SEJMUTI ORNICE VRSTVA DO 15 CM,ZEM.TR.1	M3	0,000	190,00	0,00	
0,15*7 'Přepočtené koeficientem množství					1,050			
86	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,300	574,00	746,20	
1,3*7 'Přepočtené koeficientem množství					9,100			
87	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,600	140,00	84,00	
0,6*7 'Přepočtené koeficientem množství					4,200			
88	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,700	38,00	26,60	
0,7*7 'Přepočtené koeficientem množství					4,900			
89	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	0,600	230,00	138,00	
0,6*7 'Přepočtené koeficientem množství					4,200			
90	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,500	237,00	118,50	
0,6*7 'Přepočtené koeficientem množství					4,200			
91	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	0,500	1 500,00	750,00	
0,6*7 'Přepočtené koeficientem množství					4,200			
POB0032 - stávající sloupy ČEZ - JB č.40, 41. BOD 2,000 14 179,10								
92	M	PDXA08A	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90ST.	KS	2,000	27,00	54,00	
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
93	zhot	1003214750	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90'SO136.02	KS	2,000	180,00	360,00	
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
94	M	PDTA58A	OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PROD. HAKEM	KS	1,000	65,00	65,00	
95	zhot	1000032550	OBJIMKA TRMENOVA 250 S PRODLOUZEN. HAKEM	KS	1,000	170,00	170,00	
34 8401-42								
96	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	2,000	13,00	26,00	
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN PNE 348401-48 1*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	20,00	40,00	
98	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95 2*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	4,000	35,00	140,00	
99	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95 2*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	4,000	150,00	600,00	
100	zhot	KOOP04	VYLOZNIK typ TRBL 2000 - JB pr. 220 Kooperativa v.o.d. 1*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	2 175,00	4 350,00	
101	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W. Philips - 724 549 988 1*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	3 030,00	6 060,00	
102	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE 17*2 'Přepočtené koeficientem množství	KG	34,000	17,00	578,00	
103	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY 3*2 'Přepočtené koeficientem množství	M	6,000	6,00	36,00	
104	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V 3*2,1 'Přepočtené koeficientem množství	M	6,300	27,00	170,10	
105	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY 1*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	719,00	1 438,00	
106	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK 1*2 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	46,00	92,00	

POB0033 - projekt. sloup V.O. - JB č.4.

BOD 1,000

29 974,24

107	M	PBFA08A	SLOUP BETON. J 10,5/10/220-NN BEZ VYSTR. BRZAR PLAST.CEPICKY DET.SLOUPU	KS	1,000	323,00	323,00	
108	zhot	1000011820	MAJDALENA CEPICKA PVC PR. 220MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	85,00	85,00	
109	zhot	1000011840	CEPICKA PVC PR. 220MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	25,00	25,00	
110	zhot	1000056600	SLOUP BETONOVY 10,5/10 CEP 220 MM EPV 10,5/10	KS	1,000	11 677,00	11 677,00	
111	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50 BANDT-IT,ANGLIE 1*0,024 'Přepočtené koeficientem množství	KS	0,024	700,00	16,80	
112	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153 BANDT-IT,ANGLIE 1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství	BAL	0,010	1 000,00	10,00	
113	zhot	1003201910	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 300 90X75	KS	1,000	250,00	250,00	
114	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP 1*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	1,000	10,00	10,00	
115	M	PDTA58A	OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM	KS	2,000	65,00	130,00	
116	zhot	1000032550	OBJIMKA TRMENOVA 250 S PRODLZEN. HAKEM 34 8401-42	KS	2,000	170,00	340,00	
117	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN 2*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	13,00	26,00	
118	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN PNE 348401-48 2*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	20,00	40,00	
119	M	PDXA42A	SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES	KS	2,000	85,00	170,00	
120	zhot	1000033040	SVORKA KOTEVNI AES 4X16-35 - SO 158.1 SO 158.1	KS	2,000	60,00	120,00	
121	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95 2*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	35,00	70,00	
122	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95 2*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	2,000	150,00	300,00	
123	zhot	KOOP03	VYLOZNIK typ TRBL 1500 - JB pr. 220 Kooperativa v.o.d.	KS	1,000	1 884,00	1 884,00	
124	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W. Philips - 724 549 988	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
125	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE 16*7 'Přepočtené koeficientem množství	KG	112,000	17,00	1 904,00	
126	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY 3*7 'Přepočtené koeficientem množství	M	3,000	6,00	18,00	
127	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V 3*7,35 'Přepočtené koeficientem množství	M	3,000	27,00	81,00	
128	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY 1*7 'Přepočtené koeficientem množství	KS	1,000	719,00	719,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	46,00	46,00	
			1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
130	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,800	574,00	1 033,20	
			2,1*7 Přepočtené koeficientem množství		14,700			
131	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,800	140,00	112,00	
			0,77*7 Přepočtené koeficientem množství		5,390			
132	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	1,100	38,00	41,80	
			1,33*7 Přepočtené koeficientem množství		9,310			
133	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	0,800	230,00	184,00	
			0,77*7 Přepočtené koeficientem množství		5,390			
134	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	1,000	237,00	237,00	
			1,1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,700			
135	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	1,000	1 500,00	1 500,00	
			1,1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,700			
136	M	PDXA13A	SVORKA PROR. AES 16-120/16-120 SLIP 32.2	KS	1,000	35,00	35,00	
137	zhot	1000316160	SVORKA PROP.AES 16-150/16-120 SLIP 32.2	KS	1,000	150,00	150,00	
138	M	PDQA32A	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	M	8,000	16,00	128,00	
139	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	3,248	55,00	178,64	
			8*0,406 Přepočtené koeficientem množství		3,248			
140	M	PDQA08A	TAHATEL UZEMNENI NA PLYNCHU	M	2,000	5,00	10,00	
141	zhot	1002898520	EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	KS	0,004	100,00	0,40	
			2*0,002 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
142	zhot	1002898750	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	KS	0,014	100,00	1,40	
			2*0,007 Přepočtené koeficientem množství		0,014			
143	zhot	1000035120	SVORKA UNIVERZALNI ELBA 669 105	KS	2,000	40,00	80,00	
			ST 7,5-9,4/7,5-9,4					
144	M	PDQA13A	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	25,000	10,00	250,00	
145	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	25,000	30,00	750,00	
146	zhot	1000040390	SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.SPOJ.PASEK-DRAT	KS	1,000	35,00	35,00	
			SR 3C					
147	M	PEPA08A	VYKOP RYHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.3	M	23,000	67,00	1 541,00	
148	M	PEPA17A	ZAHOZ RYHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.3	M	23,000	40,00	920,00	
149	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	5,600	270,00	1 512,00	
POB0034 - projekt. sloup V.O. - JB č.6.						BOD 1,000	17 595,55	
150	M	PBFA02A	SLOUP BETON. J 10,5/3/180-NN BEZ VYSTR.	KS	1,000	320,00	320,00	
151	zhot	1000011820	CEPICKA PVC PR. 180MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	85,00	85,00	
152	zhot	1000011830	CEPICKA PVC PR. 180MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	25,00	25,00	
153	zhot	1000056540	SLOUP BETONOVY 10,5/3 CEP 180 MM	KS	1,000	8 153,00	8 153,00	
			EPV 10,5/3					
154	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50	KS	0,024	700,00	16,80	
			BANDT-IT,ANGLE					
			1*0,024 Přepočtené koeficientem množství		0,024			
155	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,010	1 000,00	10,00	
			BANDT-IT,ANGLE					
			1*0,01 Přepočtené koeficientem množství		0,010			
156	zhot	1003201900	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 240	KS	1,000	250,00	250,00	
			90X75					
157	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP	KS	1,000	10,00	10,00	
158	M	PDTA57A	OBJIMKA TRMENOVA D180-205 S PRODL. HAKEM	KS	1,000	65,00	65,00	
159	zhot	1000032540	OBJIMKA TRMENOVA 205 S PRODLOUZEN. HAKEM	KS	1,000	170,00	170,00	
			34 8401-42					
160	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	1,000	13,00	13,00	
161	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN	KS	1,000	20,00	20,00	
			PNE 348401-48					
162	M	PDXA08A	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90ST.	KS	1,000	27,00	27,00	
163	zhot	1003214750	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90°SO136.02	KS	1,000	180,00	180,00	
164	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
165	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
166	zhot	KOOP07	VYLOZNIK typ TRBK 1500/1500 - JB pr.180	KS	1,000	1 884,00	1 884,00	
			Kooperativa v.o.d.					
167	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
			Philips - 724 549 988					
168	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	19,400	17,00	329,80	
169	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	3,000	6,00	18,00	
170	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	3,150	27,00	85,05	
			3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
171	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY	KS	1,000	719,00	719,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	46,00	46,00	
173	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,200	574,00	688,80	
174	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,500	140,00	70,00	
175	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,700	38,00	26,60	
176	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	0,500	230,00	115,00	
177	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,500	237,00	118,50	
178	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	0,500	1 500,00	750,00	

POB0035 - projekt. sloup V.O. - JB č.7.

BOD 1,000

20 158,30

179	M	PBFA03A	SLOUP BETON. J 12/3/180-NN BEZ VYSTROJE	KS	1,000	320,00	320,00	
180	zhot	1000011820	BRZAK PAST.CEPICTY BET.SLOUPU MAJDALENA	KS	1,000	85,00	85,00	
181	zhot	1000011830	CEPICTKA PVC PR. 180MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	25,00	25,00	
182	zhot	1000056660	SLOUP BETONOVY 12/3 CEP 180	KS	1,000	8 580,00	8 580,00	
EPV 12/3								
183	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50	KS	0,024	700,00	16,80	
BANDT-IT,ANGLE								
1*0,024 'Přepočtené koeficientem množství					0,024			
184	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,010	1 000,00	10,00	
BANDT-IT,ANGLE								
1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství					0,010			
185	zhot	1003201900	TAB. SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 240	KS	1,000	250,00	250,00	
90X75								
186	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP	KS	1,000	10,00	10,00	
187	M	PDTA57A	OBJIMKA TRMENOVA D180-205 S PROD. HAKEM	KS	1,000	65,00	65,00	
188	zhot	1000032540	OBJIMKA TRMENOVA 205 S PRODLOZEN. HAKEM	KS	1,000	170,00	170,00	
34 8401-42								
189	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	1,000	13,00	13,00	
190	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN	KS	1,000	20,00	20,00	
PNE 348401-48								
191	M	PDXA08A	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90ST.	KS	1,000	27,00	27,00	
192	zhot	1003214750	SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90° SO136.02	KS	1,000	180,00	180,00	
193	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
194	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
195	M	PHYA09A	KONZ.PRAP.1380MM VC.PODP.NA JB PR.180	KS	1,000	90,00	90,00	
196	zhot	1000007710	SROUB M20X 60, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	KS	2,000	10,00	20,00	
DIN 933-8.8-VZ								
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
197	zhot	1000008050	MATICE M16, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
DIN 934-8-VZ								
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
198	zhot	1000008060	MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
DIN 934-8-VZ								
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
199	zhot	1000008230	PODLOZKA PLOCHA 17 DIN 125, POZ.	KS	2,000	2,00	4,00	
DIN 125-140HV-VZ-A								
1*2 'Přepočtené koeficientem množství					2,000			
200	zhot	1000008550	KONZOLA SLOUP.PRAPOR.1380/Z	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	
201	zhot	1000008660	TRMEN SVORNIK.270X250/Z	KS	1,000	100,00	100,00	
202	zhot	1000008720	VZPERA PRAP.KONZOLY 1100/Z	KS	1,000	280,00	280,00	
203	zhot	1000008790	OBJIMKA KOTEVNI PR.200 POZINK	KS	1,000	200,00	200,00	
PNE 348401-22								
204	M	PDTA72A	HAK NOSNY S OTEVREN.OKEM PRO AES M20X174	KS	1,000	20,00	20,00	
205	zhot	1000032690	HAK NOSNY S OTEVRENYM OKEM M20X174	KS	1,000	200,00	200,00	
PNE 348401-51								
206	zhot	KOOP02	VYLOZNIK typ TRBL 1500 - JB pr. 180	KS	1,000	1 884,00	1 884,00	
Kooperativa v.o.d.								
207	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
Philips - 724 549 988								
208	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	15,000	17,00	255,00	
209	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	3,000	6,00	18,00	
210	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	3,150	27,00	85,05	
3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					3,150			
211	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY	KS	1,000	719,00	719,00	
212	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	46,00	46,00	
213	M	PEAA09A	SEJMUTI ORNICE VRSTVA DO 15 CM,ZEM.TR.1	M3	0,150	190,00	28,50	
214	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,300	574,00	746,20	
215	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,500	140,00	70,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,800	38,00	30,40	
217	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VYSTVA 20CM	M3	0,500	230,00	115,00	
218	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,550	237,00	130,35	
219	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	0,550	1 500,00	825,00	
POB0036 - projekt. sloup V.O. - JB č.9.								
220	M	PBFA05A	SLOUP BETON. J 10,5/6/220-NN BEZ VYSTR.	KS	1,000	230,00	230,00	
221	zhot	1000011820	PRZAK PAST.CEPICTY BET.SLOUPU MAJDALENA	KS	1,000	85,00	85,00	
222	zhot	1000011840	CEPICTA PVC PR. 220MM NA SLOUP MAJDALENA	KS	1,000	25,00	25,00	
223	zhot	1000056560	SLOUP BETONOVY 10,5/6 CEP 220 MM	KS	1,000	8 919,00	8 919,00	
EPV 10,5/6								
224	zhot	1002782880	PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50	KS	0,024	700,00	16,80	
BANDT-IT,ANGLIE								
1*0,024 'Přepočtené koeficientem množství								
225	zhot	1002783060	SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	BAL	0,010	1 000,00	10,00	
BANDT-IT,ANGLIE								
1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství								
226	zhot	1003201910	TAB. SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 300	KS	1,000	250,00	250,00	
90X75								
227	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP	KS	1,000	10,00	10,00	
1*7 'Přepočtené koeficientem množství								
228	M	PDTA58A	OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM	KS	2,000	65,00	130,00	
229	zhot	1000032550	OBJIMKA TRMENOVA ZDVO S PRODLZEN. HAKEM	KS	2,000	170,00	340,00	
34 8401-42								
230	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	2,000	13,00	26,00	
2*7 'Přepočtené koeficientem množství								
231	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN	KS	2,000	20,00	40,00	
PNE 348401-48								
2*7 'Přepočtené koeficientem množství								
232	M	PDXA42A	SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES	KS	2,000	85,00	170,00	
233	zhot	1000033040	SVORKA KOTEVNI AES 4X16-35 - SO 158.1	KS	2,000	60,00	120,00	
SO 158.1								
234	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
2*7 'Přepočtené koeficientem množství								
235	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
2*7 'Přepočtené koeficientem množství								
236	zhot	KOOP03	VYLOZNIK typ TRBL 1500 - JB pr. 220	KS	1,000	1 884,00	1 884,00	
Kooperativa v.o.d.								
237	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
Philips - 724 549 988								
238	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	112,000	17,00	1 904,00	
16*7 'Přepočtené koeficientem množství								
239	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	3,000	6,00	18,00	
3*7 'Přepočtené koeficientem množství								
240	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	3,000	27,00	81,00	
3*7,35 'Přepočtené koeficientem množství								
241	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY	KS	1,000	719,00	719,00	
1*7 'Přepočtené koeficientem množství								
242	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	46,00	46,00	
1*7 'Přepočtené koeficientem množství								
243	zhot	1002783040	PASKA UP. STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50	KS	1,152	700,00	806,40	
BANDT-IT,ANGLIE								
16*0,072 'Přepočtené koeficientem množství								
244	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,480	1 000,00	480,00	
BANDT-IT,ANGLIE								
16*0,03 'Přepočtené koeficientem množství								
245	M	PBBA33A	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	KS	2,000	117,00	234,00	
246	zhot	1000215190	TRUBKA S HRDLEM PVC 63/57/6000 TRIDA 4	KS	2,000	300,00	600,00	
247	M	PDXA23A	KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB	M	10,000	10,00	100,00	
248	zhot	1000015180	KABEL 1-AES 4X16	M	10,500	26,00	273,00	
10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
249	M	PDXA24A	KABEL AES 4X 25 MM2-NAHOZENI NA PB	M	10,000	11,00	110,00	
250	zhot	1000015190	KABEL 1-AES 4X25	M	10,500	37,00	388,50	
10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
251	M	PDXA13A	SVORKA PROR. AES 16-120/16-120 SLIP 32.2	KS	2,000	35,00	70,00	
252	zhot	1000316160	SVORKA PROP.AES 16-150/16-120 SLIP 32.2	KS	2,000	150,00	300,00	
253	M	PDQA32A	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	M	8,000	16,00	128,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
254	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	3,248	55,00	178,64	
			8*0,406 Přepočtené koeficientem množství		3,248			
255	M	PDQA09A	VYRAZENÍ HODNOTY UZEMNĚNÍ DO PASKY 30/4	KS	1,000	5,00	5,00	
256	zhot	1000040390	SVORKA ZEMNÍCI SR03-LIT. SPOJ.PASEK-DRAT	KS	1,000	30,00	30,00	
			SR 3C					
257	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	1,000	40,00	40,00	
258	zhot	1000039080	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNÁ	KS	0,500	110,00	55,00	
			1*0,5 Přepočtené koeficientem množství		0,500			
259	M	PELA41A	TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 75MM CERNÁ	M	10,000	8,00	80,00	
260	zhot	1000173990	TRUBKA KORUZI. VNEDRA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	10,000	20,00	200,00	
261	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	2,000	65,00	130,00	
262	M	PCHA31A	ZNACENÍ SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	KS	2,000	5,00	10,00	
263	zhot	1000065600	STITEK KABELOVY 60X24 C.O.3580 / 1B.=50KS	KS	2,000	10,00	20,00	
264	zhot	1000291460	PASEK VAŽACÍ KABEL. VPC 4/200 BAL.100KS	BAL	0,040	20,00	0,80	
			2*0,02 Přepočtené koeficientem množství		0,040			
265	M	PDQA08A	TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 75MM CERNÁ	M	2,000	5,00	10,00	
266	zhot	1002898520	EMAIL VENKOVNÍ S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	KS	0,004	100,00	0,40	
			2*0,002 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
267	zhot	1002898750	EMAIL VENKOVNÍ S 2013/5300 ZELENY 0,6L	KS	0,014	100,00	1,40	
			2*0,007 Přepočtené koeficientem množství		0,014			
268	M	PDQA09A	VYRAZENÍ HODNOTY UZEMNĚNÍ DO PASKY 30/4	KS	1,000	5,00	5,00	
269	zhot	1000035120	SVORKA UNIVERZÁLNÍ ELBA 669 105	KS	2,000	50,00	100,00	
			ST 7,5-9,4/7,5-9,4					
270	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,300	574,00	746,20	
			1,3*7 Přepočtené koeficientem množství		9,100			
271	M	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	M3	0,600	140,00	84,00	
			0,6*7 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
272	M	PKAA19A	NAKLADÁNÍ VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,800	38,00	30,40	
			0,7*7 Přepočtené koeficientem množství		4,900			
273	M	PENA03A	HUTNĚNÍ ZEMINY STROJNE,VRSŤVA 20CM	M3	0,600	230,00	138,00	
			0,6*7 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
274	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,500	237,00	118,50	
			0,6*7 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
275	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVÁ TR. C12/15 SEVER	M3	0,500	1 500,00	750,00	
			0,6*7 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
POB0037 - stáv. stožár ČEZ - příhrad. č.39 u zastávky BOD						1,000	27 466,43	
276	M	PDXA42A	SVORKA KOTEVNÍ 4X16-25 AES	KS	1,000	85,00	85,00	
277	zhot	1000033040	SVORKA KOTEVNÍ AES 4X16-35 - SO 158.1	KS	1,000	60,00	60,00	
			SO 158.1					
278	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
279	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
280	zhot	1002783040	PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50	KS	1,440	700,00	1 008,00	
			BANDT-IT,ANGLE					
			20*0,072 Přepočtené koeficientem množství		1,440			
281	zhot	1002783120	SPONA UP. STREDNÍ 15,88MM, 100KS, C955	BAL	0,600	1 000,00	600,00	
			BANDT-IT,ANGLE					
			20*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,600			
282	M	PDTA38A	ZAPOJ.4ZIL V JISTICÍ DOM.SKRINI DO 16MM2	KS	2,000	50,00	100,00	
283	M	PLUA01A	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	KS	1,000	20,00	20,00	
284	zhot	DCK HOLOBKOV	SKRIN SV300/PSC1V-C NA PŘIHRAD. STOŽAR	KS	1,000	5 500,00	5 500,00	
			DCK Holoubkov					
285	M	001	MONTÁŽ ROZPOJOVACÍ SKRINE SV300 NA STOŽAR	KS	1,000	47,00	47,00	
286	M	PDTA39A	ZAPOJ.4ZIL V JISTICÍ DOM.SKRINI DO 35MM2	KS	2,000	54,00	108,00	
287	M	PLUA43A	SPOJ SROUB. PROUDOVY ALST 5,00-8,40MM	KS	4,000	55,00	220,00	
288	zhot	1000084800	SVORKA PROUD. SROUB.ALST 6,6-8,5 167603	KS	8,000	100,00	800,00	
			4*2 Přepočtené koeficientem množství		8,000			
289	M	PCCA28A	KABEL CYKY-J 4X25 VOLNE ULOŽENY	M	8,000	6,00	48,00	
290	zhot	1000013840	KABEL 1-CYKY-J 4X25MM2	M	8,400	197,00	1 654,80	
			8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		8,400			
291	M	PCCA30A	KABEL CYKY-J 4X16 VOLNE ULOŽENY	M	16,000	6,00	96,00	
292	zhot	1000013240	KABEL CYKY-J 4X16MM2 750V	M	16,800	120,00	2 016,00	
			16*1,05 Přepočtené koeficientem množství		16,800			
293	M	PCTA95A	OMEZO.V.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	SADA	1,000	180,00	180,00	
294	zhot	1003026610	OMEZOVAC LOVOS 10/440-11Z.SVORKA 16-120	KS	3,000	290,00	870,00	
			1*3 Přepočtené koeficientem množství		3,000			
295	zhot	1003198510	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	KS	3,000	80,00	240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1*3 Přepočtené koeficientem množství					3,000			
296	M	PCTA94A	OMEZO.V.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. ALFE16-70	SADA	2,000	180,00	360,00	
297	zhot	1003026600	OMEZO.VAC LOVOS 10/440-1NA ALFE 16-70	KS	6,000	290,00	1 740,00	
2*3 Přepočtené koeficientem množství					6,000			
298	zhot	1003198510	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	KS	6,000	80,00	480,00	
2*3 Přepočtené koeficientem množství					6,000			
299	zhot	1000250490	SVORKA UNIVERZALNI 42/7-110/22 HEL 3932	KS	8,000	90,00	720,00	
UNIVERZÁLNÍ ŠROUBOVÁ								
300	zhot	1000007450	SROUB M10X 30, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	KS	4,000	15,00	60,00	
DIN 933-8.8-VZ								
2*2 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
301	zhot	1000008030	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	4,000	5,00	20,00	
DIN 934-8-VZ								
2*2 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
302	zhot	1000008340	PODLOZKA PRUZNA 10, DIN 7980, POZ.	KS	4,000	2,00	8,00	
DIN 7980-FST-VZ								
2*2 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
303	M	PDQA13A	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	4,000	10,00	40,00	
304	zhot	1000040020	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4(BAL.25KG)	KG	4,000	25,00	100,00	
305	M	PCUA55A	LANO FEZN 50MM2 K PROPOJENI BLESKOJISTEK	M	4,000	16,00	64,00	
306	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	1,624	55,00	89,32	
4*0,406 Přepočtené koeficientem množství					1,624			
307	M	PDTA74A	HAK DVOJITY KRIZOVY PRO AES, 12KN	KS	1,000	13,00	13,00	
308	zhot	1000164840	HAK DVOJITY KRIZOVY 12 KN	KS	1,000	200,00	200,00	
PNE 348401-48								
309	M	PDXA14A	SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	KS	2,000	35,00	70,00	
310	zhot	1000311700	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	KS	2,000	150,00	300,00	
311	M	PDTA72A	HAK NOSNY S OTEVREN.OKEM PRO AES M20X174	KS	1,000	20,00	20,00	
312	zhot	1000032690	HAK NOSNY S OTEVRENYM OKEM M20X174	KS	1,000	200,00	200,00	
PNE 348401-51								
313	M	PHYA01A	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.SL.JB PRUM.180	KS	1,000	61,00	61,00	
314	zhot	1000008050	MATICE M16, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
DIN 934-8-VZ								
1*2 Přepočtené koeficientem množství					2,000			
315	zhot	1000008230	PODLOZKA PLOCHA 17 DIN 125, POZ.	KS	2,000	2,00	4,00	
DIN 125-140HV-VZ-A								
1*2 Přepočtené koeficientem množství					2,000			
316	zhot	1000008530	KONZOLA SLOUP. 1200-VVS/Z	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	
317	zhot	1000008660	TRMEN SVORNIK.270X250/Z	KS	1,000	250,00	250,00	
318	zhot	1000008060	MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
DIN 934-8-VZ								
319	zhot	1000009420	HAK PRITUZNY M 20X180/Z	KS	2,000	50,00	100,00	
320	zhot	1000008060	MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.	KS	2,000	5,00	10,00	
DIN 934-8-VZ								
321	zhot	1000009410	HAK PRITUZNY M 20X140/Z	KS	2,000	50,00	100,00	
322	zhot	KOOP08	VYLOZNIK typ JZP 1000 - na příhr. stož.	KS	1,000	1 150,00	1 150,00	
Kooperativa v.o.d.								
323	zhot	PHILIPS-1	SVITIDLO MALAGA SGS 104 + VYBOJKA 150 W.	KS	1,000	3 030,00	3 030,00	
Philips - 724 549 988								
324	M	PBEA06A	MONTAZ OCELOVE KONSTRUKCE KLASICKE	KG	13,000	17,00	221,00	
325	M	PCCA25A	KABEL CYKY-J 3X4 VOLNE ULOZENY	M	3,000	6,00	18,00	
326	zhot	1000013310	KABEL CYKY-J 3X4 750V	M	3,150	27,00	85,05	
3*1,05 Přepočtené koeficientem množství					3,150			
327	M	PCMA07A	PRIPLATEK K MONT.KONC.6-10KV Z PLOSINY	KS	1,000	719,00	719,00	
328	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	1,000	46,00	46,00	
329	M	PBBA33A	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	KS	3,000	117,00	351,00	
330	zhot	1000215190	TRUBKA S HRDLEM PVC 63/57/6000 TRIDA 4	KS	3,000	300,00	900,00	
331	M	PDXA24A	KABEL AES 4X 25 MM2-NAHOZENI NA PB	M	8,000	10,00	80,00	
332	zhot	1000015190	KABEL 1-AES 4X25	M	8,400	37,00	310,80	
8*1,05 Přepočtené koeficientem množství					8,400			
333	M	PBBA40A	HLAVICE VYVOD. PLAST. TRUBEK 50-63MM CWS	KS	3,000	15,00	45,00	
334	zhot	1000325910	KRYT VYVODOV.TRUBEK PLAST.50-63MM CWS	KS	3,000	90,00	270,00	
R OHYBU KABELU 0,645M								
335	M	PDQA32A	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	M	2,000	16,00	32,00	
336	zhot	1000010990	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA	KG	0,812	55,00	44,66	
2*0,406 Přepočtené koeficientem množství					0,812			
337	M	PDQA08A	TA MATEK UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOZLATA	M	2,000	5,00	10,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
338	zhot	1002898520	EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	KS	0,004	100,00	0,40	
			2*0,002 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
339	zhot	1002898750	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	KS	0,014	100,00	1,40	
			2*0,007 Přepočtené koeficientem množství		0,014			

POB0039 - kácení stromů v trase vedení V.O.

BOD

1,000

5 198,00

340	M	PEAA39A	KACENI STROMU DO PRUMERU 30 CM	KS	4,000	190,00	760,00	
341	M	PEAA40A	KACENI STROMU NAD PRUMER 30 CM	KS	4,000	250,00	1 000,00	
342	M	PEAA42A	ODSTRANENI PAREZU NAD PRUMER 30 CM	KS	2,000	1 000,00	2 000,00	
343	M	PCMA08A	PRIPLATEK K MONT.KONC.22-35KV Z PLOSINY	KS	2,000	719,00	1 438,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt: SO 04 - Související opatření pro stavbu veř. osvětlení - lokalita č.1.

KSO:

Okres: DC - Děčín

CC-CZ:

Datum: 07.02.2014

Zadavatel:

Obec Srbská Kamenice

IČ: 00831387

DIČ: CZ00831387

Uchazeč:

Shel Energo, s.r.o.

IČ: 25477889

DIČ: cz25477889

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

IČ: 64053288

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 033,00

DPH základ. přenesená

21,00%

ze

107 033,00

22 477,00

Cena s DPH

v

CZK

129 510,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.
Objekt: SO 04 - Související opatření pro stavbu veř. osvětlení - lokalita č. 1.
Okres: DC - Děčín Datum: 07.02.2014
Zadavatel: Obec Srbská Kamenice
Uchazeč: Shel Energo, s.r.o. Projekční firma: Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

POB0009 - pastevní ohrada u ppč. 1201/3 - 1194/1 = 105 m	107 033,00
POB0010 - zábradelní svodidlo u sloupu č.4	55 435,60
POB0011 - rekonstrukce oplocení ppč. 1186/2 = 33 m	39 000,00
Nezařazené položky	12 597,40
	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření rozvodu veřejného osvětlení Srbská Kamenice.

Objekt:

SO 04 - Související opatření pro stavbu veř. osvětlení - lokalita č. 1.

Okres:

DC - Děčín

Datum:

07.02.2014

Zadavatel:

Obec Srbská Kamenice

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč:

Shel Energo, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

POB0009 - pastevní ohrada u ppč. 1201/3 - 1194/ BOD

1,000

107 033,00

55 435,60

1	M	PEAA13A	SEJMUTÍ DRNU	M2	9,000	27,00	243,00	
2	M	PEBA05A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.5	M3	2,500	1 200,00	3 000,00	
3	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	2,500	35,00	87,50	
4	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	2,200	220,00	484,00	
5	zhot	9870020110	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	3 520,000	0,50	1 760,00	
			2,2*1600 Přepočtené koeficientem množství		3 520,000			
6	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,300	237,00	71,10	
7	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	0,300		0,00	
8	M	PENA03A	HUTNENÍ ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	2,200	100,00	220,00	
9	zhot	SEG KLA TOVY sro	Brána - ocelový svařenec č. SC-R-13-138	KG	149,000	20,00	2 980,00	
			konstrukce - pozink.					
10	zhot	ABRAHÁM DĚČÍN	SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO MONTÁŽ OHRADY	KG	3,000	500,00	1 500,00	
			Železářství					
11	zhot	PILA SRBSKA KAM	SLOUPKY pr.140, BREVNA pr.120 + UPRAVA	SADA	1,000	35 000,00	35 000,00	
			Nabídka z 18.3. 2013					
12	M	PILA SRBSKA KAM	MONTÁŽ OHRADY VČETNĚ OSAZENÍ BRANY	HOD	36,000	190,00	6 840,00	
13	M	PGAA09A	ZAKLADNÍ NÁTER JEDNOSL.-NEČLENITÝ POVRCH	M2	125,000	9,00	1 125,00	
14	M	PGAA15A	VRCHNÍ NÁTER JEDNOSL.-NEČLENITÝ POVRCH	M2	125,000	15,00	1 875,00	
15	zhot	BARVY LAKY	IMPREGNACNÍ NÁTER DŘEVENÉ OHRADY	M2	250,000	1,00	250,00	
			BARVY - LAKY					

POB0010 - zábradelní svodidlo u sloupu č.4

BOD 1,000

39 000,00

16	zhot	VALI DĚČÍN	ZÁBRADELNÍ SVODIDLO - POZINK.	M	5,000	7 000,00	35 000,00	
			VALI - 731 155 225					
17	M	VALI DĚČÍN	MONTÁŽ ZÁBRADELNÍHO SVODIDLA	M	5,000	800,00	4 000,00	

POB0011 - rekonstrukce oplocení ppč. 1186/2 = 3 BOD

1,000

12 597,40

18	zhot	ABRAHÁM-1 DC	DRATĚNÉ PLETIVO IZOLOVÁNE V = 180 CM	M	40,000	48,00	1 920,00	
			Železářství					
19	zhot	ABRAHÁM-2 DC	SLOUPEK OCELOVÝ, L = 230 CM - LAKOVANÝ	KS	13,000	130,00	1 690,00	
			Železářství					
20	zhot	ABRAHÁM-3 DC	VZPERA KOTEVNÍ, L = 200 CM - LAKOVANÁ	KS	2,000	140,00	280,00	
			Železářství					
21	zhot	ABRAHÁM-4 DC	VÝZTUŽNÝ DRÁT - NAPÍNACÍ	M	80,000	5,00	400,00	
			Železářství					
22	zhot	ABRAHÁM-5 DC	VAZACÍ DRÁT PRO UPEVNĚNÍ PLETIVA L = 50	BAL	2,000	100,00	200,00	
			Železářství					
23	zhot	ABRAHÁM-6 DC	NAPÍNAK VÝZTUŽNEHO DRÁTU	KS	4,000	100,00	400,00	
			Železářství					
24	M	OPLOCENÍ	MONTÁŽ DRATĚNEHO OPLOCENÍ - L = 36 M	HOD	24,000	190,00	4 560,00	
25	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,800	38,00	30,40	
26	M	PKBA28A	NALOŽENÍ SUTĚ NA DOPRAVNÍ PROSTREDEK	T	1,200	150,00	180,00	
27	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	1,000	600,00	600,00	
28	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	1,000	237,00	237,00	
29	zhot	9870011030	CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 SEVER	M3	1,000	1 500,00	1 500,00	
30	M	PEMA21A	ROZBOURANÍ ZDĚNÝCH PILIRŮ SR-S	KS	4,000	150,00	600,00	